
令和２年６月１日 

                                                                        (2020) 

ＰＴＡ会員の皆様 

吹田市立吹田南小学校 

  PTA会長  熊本 雅一 

校長   小林 大介 

 

令和２年度 定期総会（書面審議）のご報告 

 

会員の皆様には、日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和2年5月１8日付、令和2年度定期総会（書面審議）の件、下記の通りご報告いたします。 

今後とも、PTA活動にご協力いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 総会成立の確認 

PTA会員数：１２８５名 

異議申出数：なし 

 

PTA会員の過半数の異議がなかったことにより、決議決定と致します。 

     

   以上 


